ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Ofício nº 150 - P

Goiânia, 14 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
RONALDO RAMOS CAIADO
Governador do Estado de Goiás
Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82, nº 400, 10º Andar, Setor Central
74.015-908 - GOIÂNIA-GO

                     Senhor Governador,

                     Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências que se fizerem

necessárias, cópia anexa da proposição nº 331, de autoria do nobre Deputado Julio Pina, aprovada

em sessão realizada pelo Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 13 do mês em curso.

                   Atenciosamente,

Deputado LISSAUER VIEIRA
Presidente

Alameda dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br